



ADENDA No. 2

CONVOCATORIA Reto Milab | RETO MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO – 2024 MJD – 24

OBJETO DE LA INVITACIÓN: La Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. Fiducoldex, en su calidad de vocera y administradora de Patrimonio Autónomo INNPULSA COLOMBIA busca seleccionar hasta tres (3) solucionadores Govtech que presenten propuestas de soluciones tecnológicas para resolver al reto "Como optimizar el proceso de licenciamiento del cannabis mediante la simplificación, automatización y racionalización de sus trámites para fortalecer la eficiencia institucional y la relación entre el Estado colombiano y los interesados en esta industria", para ser beneficiadas por los servicios de fortalecimiento y pilotaje, y posteriormente participen en la selección de un único proponente que implemente la solución tecnológica que dé respuesta al reto.

FIDUCOLDEX S.A., actuando como vocera del patrimonio autónomo **INNPULSA COLOMBIA**, conforme lo establecido en los términos de referencia, numeral **1.21. "MODIFICACIONES Y ADENDAS A LOS TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN**, se permite modificar los Términos de Referencia.

Para tal efecto, la modificación se encuentra en letra cursiva, subrayado y en color rojo:

PRIMERO: Se modifica el numeral **2.5. CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN**, ampliando las fechas de Cierre de la invitación y entrega de propuestas y de Publicación de la adjudicación (Etapa A), para lo cual el mencionado numeral quedará de la siguiente manera:

2.5. CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN

DESCRIPCIÓN	FECHA	LUGAR
Apertura de la INVITACIÓN y Publicación de Términos de Referencia	5 de marzo de 2024	Página web www.innpulsacolombia.com
Solicitud de aclaraciones y/u observaciones	Entre el 5 de marzo de 2024 al	Correo electrónico:
	15 de marzo de 2024 hasta la	info@innpulsacolombia.com
	11:59 pm	(dirigido a INNPULSA COLOMBIA,





		indicando en el asunto el nombre y número de la INVITACIÓN)
Respuestas a preguntas y/o aclaraciones	Hasta el 22 de marzo de 2024	Página web www.innpulsacolombia.com
Cierre de la INVITACIÓN y entrega de propuestas	<u>19 de abril de 2024 hasta la</u> <u>11:59 pm</u>	Postulación enviada a la dirección de correo electrónico info@innpulsacolombia.com, indicando en el asunto, el nombre y número de la convocatoria.
Publicación de la adjudicación (Etapa A)	Hasta 31 de mayo de 2024	Página web <u>www.innpulsacolombia.com</u>

Los demás requerimientos contenidos en los Términos de Referencia publicados se mantienen en las mismas condiciones.

La presente Adenda se publica el **nueve (9) de abril de 2024** en la página web https://www.innpulsacolombia.com, en cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX S.A - INNPULSA COLOMBIA